

## FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICUNICO

DETERMINAZIONE N.

2 3 9 7 del 1 8 NOV. 2014

968/2008 - all. 69 Atti n. 1327/2014 — all. 档

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI -OSTETRICA (CAT. D ) A TEMPO PIENO.

## Il Direttore Generale.

- Premesso che con determinazione n. 2109 del 14.10.2014 è stato disposto quanto segue:
  - di procedere, a seguito di avviso di mobilità per la copertura di n. 7 posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica (Cat. D) a tempo pieno, all'assunzione, a' sensi dell'art. 19 del C.C.N.L. 20.9.2001 per il comparto del Servizio Sanitario Nazionale, di n. 4 unità di personale e, ciò, sulla base dell'autorizzazione alle assunzioni di personale a tempo indeterminato relative all'anno 2014, di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. X/2305 dell'1.8.2014;
  - di riservarsi di procedere alla copertura dei restanti n. 3 posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica (Cat. D) a tempo pieno mediante richiesta all'Azienda Ospedaliera Fatebenefratelli e Oftalmico di Milano di assenso all'utilizzo della graduatoria di cui alla deliberazione n. 216 del 16.5.2014, ai sensi del combinato disposto dall'art. 3 - comma 61 della Legge 30.12.2003, n. 350 e dell'art. 1 – co. 100 della Legge 30.12.2001, n. 311;
- Rilevato al riguardo che con nota 15.10.2014 questa Fondazione IRCCS ha chiesto all'Azienda Ospedaliera Fatebenefratelli e Oftalmico di Milano l'assenso all'utilizzo della graduatoria del concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato di Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica (Cat. D), approvata con deliberazione n. 216 del 16.5.2014;
- Dato atto che, con nota in data 4.11.2014, l'Azienda Ospedaliera Fatebenefratelli e Oftalmico di Milano ha comunicato la disponibilità all'utilizzo della suddetta graduatoria indicando come prossime candidate utili le Sigg.e FOLCINI Chiara, SANVITO Cristina e ANGILECCHIA Maria, collocatesi rispettivamente dal 10° al 12° posto;
- Ritenuto pertanto, al fine di procedere alla copertura definitiva dei posti in parola di disporre, mediante utilizzo della sopracitata graduatoria, l'assunzione a tempo indeterminato quale Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica (Cat. D) a tempo pieno, in prova a' sensi degli artt. 14 e 15 del CCNL 1.9.1995, nei confronti delle sunnominate e, ciò, sulla base della suddetta autorizzazione regionale;
- Dato atto che il rapporto di lavoro con le sunnominate ha natura privatistica, a' sensi di quanto previsto dall'art.11, co. 1, del D.L.vo n. 288/2003;
- Con i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico;

## DETERMINA

Regione Sistema Sanifario





## FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICUNICO

2 Pag.

DETERMINAZIONE N. 2397. del 18 NOV. 2014

968/2008 - all. Atti n. 1327/2014 – all.

- 1. di prendere atto dell'assenso da parte dell'Azienda Ospedaliera Fatebenefratelli e Oftalmico di Milano all'utilizzo della graduatoria del concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato di Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica (Cat. D), approvata con deliberazione n. 216 del 16.5.2014:
- 2. di disporre mediante utilizzo della graduatoria di cui alla deliberazione n. 216 del 16.5.2014 dell'Azienda Ospedaliera Fatebenefratelli e Oftalmico di Milano – l'assunzione a tempo indeterminato in prova, a' sensi degli artt. 14 e 15 del CCNL 1.9.1995, quale Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica (Cat. D) a tempo pieno, nei confronti di:
  - Sig.a ANGILECCHIA Maria nata a Bari in data 7.1.1984;
  - Sig.a FOLCINI Chiara nata a Milano in data 16.8.1985;
  - Sig.a SANVITO Cristina nata a Carate Brianza (MB) in data 29.7.1986;

3. di dare atto che il rapporto di lavoro con le sunnominate ha natura privatistica, a' sensi di quanto previsto dall'art. 11, co. 1, del D.L.vo n. 288/2003.

IL DRETTORE GENERALE (de MACCH Luigi)

IL DIRETTORE SCIENTIFICO (prof. Pier Mannucci)

IL DIRETTORE SANITARIO (dr.ssa PAVAN Anna)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (dott. BASILICO svaldo)

Procedimento presso l'U.O.C. Risorse Umane Responsabile del procedimento: Dott, Salvatore Agnello Pratica trattata da: Sig.a Cristina Portaluppi

